
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №170-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний коледж" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 170-Н

A2 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14824280 1513409 Берінда Вікторія Сергіївна
025702 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148647 Дошкільна освіта 132,785

2 14831977 1513409 Биковська Яна Анатоліївна
025700 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148648 Дошкільна освіта 138,627

3 14968279 1513409 Бондар Катерина Василівна
025721 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156070 Дошкільна освіта 132,832

1



4 14821266 1513409 Боровик Аліна Володимирівна
025701 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148727 Дошкільна освіта 142,383

5 14828931 1513409 Бурлака Антоніна Василівна
025692 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148928 Дошкільна освіта 133,991

6 14818911 1513409 Гнатенко Надія Юріївна
025705 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148651 Дошкільна освіта 149,940

7 14820948 1513409 Головатюк Карина Романівна
025698 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0092035 Дошкільна освіта 133,076

8 14832178 1513409 Дармороз Марія Вадимівна
025697 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218784 Дошкільна освіта 138,813

9 14817829 1513409 Долюк Діана Юріївна
025693 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148644 Дошкільна освіта 136,587

10 14967207 1513409 Кіктєва Марина Григорівна
025713 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0037663 Дошкільна освіта 140,111

11 15702192 1513409 Ковальчук Людмила Іванівна
025723 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0225365 Дошкільна освіта 133,178

12 14818494 1513409 Кудирко Вікторія Анатоліївна
025691 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0064795 Дошкільна освіта 130,733

13 14814646 1513409 Ломачевська Дарина Юріївна
025699 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна освіта 141,746

14 14832148 1513409 Осаволюк Вікторія Володимирівна
025695 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148617 Дошкільна освіта 140,250

15 14827892 1513409 Панюк Наталія Володимирівна
025706 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148685 Дошкільна освіта 132,971

2



16 14962173 1513409 Сітарська Іванна Василівна
025720 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124484 Дошкільна освіта 135,567

17 14960894 1513409 Тищук Софія Олегівна
025704 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148694 Дошкільна освіта 137,793

18 14820953 1513409 Шелінговська Анастасія Вікторівна
025707 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148576 Дошкільна освіта 132,785

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 170-Н

A3 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15002212 1435748 Васільєва Дарина Олегівна
026181 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165180 Початкова освіта 155,365

2 14966257 1435748 Вітюк Інна Петрівна
026180 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165234 Початкова освіта 140,621

3 14812458 1435748 Гончарук Аліса Олександрівна
025859 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308784 Початкова освіта 144,874

4



4 14954517 1435748 Грубська Анастасія Анатоліївна
026174 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165240 Початкова освіта 140,575

5 14979880 1435748 Драчевська Маргарита Андріївна
026178 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165539 Початкова освіта 132,785

6 14960472 1435748 Дуник Мар`яна Іванівна
026173 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209917 Початкова освіта 161,670

7 14818774 1435748 Збитковська Вікторія Іванівна
025857 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144629 Початкова освіта 134,733

8 15016625 1435748 Зралко Анна Павлівна
026175 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165241 Початкова освіта 145,304

9 14961882 1435748 Кісіль Альона Геннадіївна
026185 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210340 Початкова освіта 136,448

10 14813857 1435748 Левчук Ольга Миколаївна
025856 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144456 Початкова освіта 135,382

11 14961936 1435748 Мазуренко Дар`я Сергіївна
026182 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165239 Початкова освіта 148,549

12 14842631 1435748 Мостенець Олександра Олександрівна
025860 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144603 Початкова освіта 142,800

13 14818052 1435748 Олійник Лілія Віталіївна
025853 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147385 Початкова освіта 135,196

14 14819975 1435748 Пасюк Вероніка Юріївна
025852 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145151 Початкова освіта 142,754

15 14817331 1435748 Присяжнюк Ольга Василівна
025858 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144605 Початкова освіта 138,349

5



16 14972990 1435748 Сорока Алла Юріївна
026179 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165198 Початкова освіта 133,481

17 14812796 1435748 Танасієнко Світлана Володимирівна
025863 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144726 Початкова освіта 139,137

18 14815204 1435748 Ускова Владислава Сергіївна
025855 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144453 Початкова освіта 133,110

19 14965490 1435748 Шовкун Анжела Володимирівна
026177 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165178 Початкова освіта 131,858

6


